

# Slyngepatruljen i gang

I disse dager er HLFUs slyngepatrolje ute og besøker norske høyskoler og universiteter over hele landet. Gjennom omfattende intervjuer med læringsinstitusjonene skal de kartlegge hvor godt de ulike skolene har lagt forholdene til rette for hørselshemmede.

**Tekst** Tor Slette Johansen

Til sammen 13 frivillige fordelt på fem regioner danner selve grunnlaget for prosjektet.

– Det er en engasjert gjeng som ønsker å bidra til en bedre studiehverdag for hørselshemmede landet over, sier HLFs ungdomskonsulent Maren Fallet.

Undersøkelsen omfatter tilsammen 47 høyskoler og universiteter, fordelt med ni skoler i Nord-Norge, seks i Midt-Norge, 12 på Vestlandet, 15 på Østlandet og fem på Sørlandet.



**Kartlegging.** HLFUs slyngepatrolje kartlegger nå tilrettelegging for studenter ved landets høyskoler og universiteter. Her en noen av dem samlet til et innledende møte. Foran fra venstre: Eva Haugen, Inger Elisabeth Gjersvold og HLFs ungdomskonsulent Maren Fallet. Bak fra venstre: Reidun Jungård, Oda Aulstad Kvisberg, konsulent Cathrine Ekeren, Jeanette Kristoffersen og Erlend Hammershaug.

## Utilstrekkelig

– Erfaringsmessig kan det være vanskelig for hørselshemmede studenter å få det de har krav på. Ofte er utstyret utilstrekkelig eller det tar lang tid før det er på plass. Dette kan resultere i at eleven blir hengende etter allerede fra studiestart og går glipp av viktig undervisning underveis.

## Kartlegging

– Denne omfattende undersøkelsen vil vise hvordan tilretteleggingen faktisk er der ute og vil kunne avdekke hvilke

skoler som er best for hørselshemmede studenter og hvilke skoler man dessverre bør holde seg unna.

## Klare råd

Funnene til slyngepatroljene skal oppsummeres i en rapport mot slutten av året. – Med denne som utgangspunkt vil HLFU komme med klare råd for hvordan skolene kan forbedre seg. I 2013 vil slyngepatroljen hjelpe skolene med å forbedre seg slik at alle studenter får den tilretteleggingen de har krav på, sier Maren Fallet.



## TRYGG VARSLING I HJEMMET

IRIS varslingsmottaker tar imot trådløse signaler fra FlexiBlink sendere montert i boligen. IRIS varsler daglige hendelser og alarmer med sterke lysblink, tekst, lyd, tale og symboler på en skjerm. IRIS varsler også når det er på tide å bytte batteri i for eksempel røykvarsler-stue.

**Vestfold Audio**

Vestfold Audio AS  
Tlf: 33 47 33 47  
[www.vestfoldaudio.no](http://www.vestfoldaudio.no)